Centros Municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município 

de Pancas - ES, de Responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, 

nos termos e condições constantes no Termo de Referência, anexo II. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS 

2.1. O valor global desta ATA é de R$ 13.704,90 (Treze mil setecentos e 

quatro reais e noventa centavos). 

2.2. Os preços registrados terão validade de 1 (um) ano e estão relacionados no 

anexo I desta Ata. 

2.3. O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item constante(s) 

da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) no Pregão Eletrônico nº